[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЭВЕНКИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СУЛОМАЙСКИЙ

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                                   РЕШЕНИЕ

V созыв
XVII сессия

«31» мая 2021 года                                         № 76                                           п. Суломай
О признании полномочий Главы поселка Суломай
В соответствии со статьей 28 Устава поселка Суломай,  на основании протокола № № 1 от 23.05.2021 г. избирательной комиссии муниципального образования поселок Суломай Эвенкийского муниципального района Красноярского края, Решения избирательной комиссии муниципального образования поселок Суломай Эвенкийского муниципального района Красноярского края от 24.05.2021 г. № 29/83 «Об установлении результатов досрочных выборов Главы поселка Суломай Эвенкийского муниципального района Красноярского края», Суломайский  поселковый Совет депутатов

 РЕШИЛ:
1. Признать полномочия Главы поселка Суломай Тыганова Романа Алексеевича, избранного жителями поселка Суломай 23 мая 2021 года на основе всеобщего равного и прямого избирательного права при тайном голосовании сроком на пять лет.

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Эвенкийского муниципального района  в сети «Интернет» (www.evenkya.ru).

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».

И.О. Главы поселка Суломай                                                                  Л.В. Крюкова